

Protokoll fra årsmøtet 2023 i Våsjøen Hyttegrend

Søndag 27. august 2023, Havrebua, Stav, Tretten.

Årsmøtet var beslutningsdyktig i alle saker.

1. Åpning.

Leder Kai Olsen åpnet møtet og ønsket velkommen.

2. Konstituering av møtet.

- a. Det var 25 frammøtte hvorav 19 stemmeberettigede.
- b. Innkallingen ble enstemmig godkjent.
- c. Saklisten ble enstemmig godkjent.
- d. Leder Kai Olsen ble valgt til møteleder og Kjell N. Lilleeng til referent.
- e. Heidi Pålsrud og Marianne Holen ble valgt til å undertegne protokollen.

3. Styrets årsberetning for 2022/23.

Sekretæren Kjell N. Lilleeng leste årsberetningen.

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Det var følgende kommentarer til saker som styret har arbeidet med og som årsmøtet ønsker videre oppfølging av:

Avtalene som styret har inngått med Øyer Turskiløyper og Østfjellvegen SA ble det gjort krav om at skal legges ut på Våsjøen Hyttegrend sin hjemmeside. Det ble gitt ros til styret for å ha framforhandlet en skriftlig avtale med Østfjellvegen SA. Denne ivaretar hvilket ansvar og interesser partene har for vegen både sommer og vinter, vedlikehold og brøyting.

Det ble ytret kritiske merknader til avtalen med Øyer Turskiløyper og det kostnadsnivået denne har endt opp med for hytteeierne. Det er ulike interesser for kvalitet og omfang av skiløypenettet i området rundt Våsjøen Hyttegrend. Det ble hevdet at andre hytteområder hvor Øyer Turskiløyper også brøyter løyper, betaler langt mindre i årlig tilskudd til løypebrøytinga. Dette ble tilbakevist både fra styret

og fra salen, og det er seinere bekreftet ved henvendelse til det hytteområdet som spesielt ble nevnt. Flertallet var godt fornøyd med innsatsen Øyer Turskiløyper gjør.

Det ble besluttet å gjøre en evaluering av avtalen med Øyer Turskiløyper ved neste årsmøte. Det står også i handlingsplanen for styret at arbeid med løypenettet og løypebrøyting skal følges opp med Øyer Turskiløyper.

4. **Årsoppgjør, regnskap og revisjonsberetning for 2022/23.**

Mari Botterud, kasserer, la fram dokumentene med økonomiske resultater.

Regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr. 119 426. Årsaken til dette er først og fremst de ekstra høge brøyteutgiftene for årets vinter. Våsjøen hyttegrend har kr. 1 304 419 på konto. At innholdet på konto har økt fra sist år samtidig som det rapporteres om et underskudd, skyldes at en stor faktura er registrert, men ikke betalt ved avslutning av regnskapet. 500 000 kr er bundet for 6 mndr på konto med høyere rente.

Regnskapet er revidert og godkjent av Stig Fonstad.

Det ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

5. **Budsjett for 2023/2024.**

Mari Botterud orienterte også om budsjettet for neste periode. Inntektene er økt med bakgrunn i økt tilskudd fra Østfjellvegen SA. Årskontingent og brøyte- og vedlikeholdsgebyr økes med til sammen 400 kr (200 kr på hver) slik at total årskontingent for medlemmene blir 4500 kr. Dette skyldes økte utgifter til løypebrøyting og til snøbrøyting av vegene.

Av kostnader er avsetning til vegvedlikehold beholdt med 100 000 kr. Forbruket har vært omtrent det samme for siste år som året før. Det kan bli behov ekstraordinære midler, men da kan det brukes av oppsparte midler.

Ellers er det mindre endringer av budsjettet med unntak av utgifter til snøbrøyting som er redusert til et nivå mer i samsvar med de siste årene og ikke utlukkende med referanse til sist vinter.

Utgiftene til løypebrøyting er indeksregulert i henhold til avtale.

Regnskapshonorar er redusert mer i overensstemmelse med forbruk.

Budsjettet ble enstemmig godkjent.

6. Handlingsplan 2023/24.

Møteleder gikk gjennom handlingsplanen punkt for punkt.

Styret skal følge opp samarbeidet med Øyer Turskiløyper både med hensyn til kvalitet og omfang og bidra til et mer egnet løypenett der dette er hensiktsmessig.

Trond Andresen orienterte om «vann- og avløpssaken». Den har foreløpig strandet i Øyer kommune, men styrets oppfatning er at vi må fortsette arbeidet med å få framtidrettede løsninger for vann- og avløpshandtering også i Våsjøen Hyttegrend. Årsmøtet ba styret etablere en arbeidsgruppe som skal arbeide med denne saken videre, og det ble anmodet om å finne personer med interesse og kompetanse innen saksområdet.

En befaring av vegene i hytteområdet vil bli annonsert og gjennomført i høst.

Kontrakt for snøbrøytinga skal fornyes i 2024 og styret må forberede denne for en ny periode, særlig med tanke på retningslinjene for snøbrøytinga slik at disse blir mer i overensstemmelse med dagens bruk av hyttene.

Styret vil i samarbeid med Østfjellvegen SA får satt opp et skilt ved Brennlia der det orienteres om status til vintervegen til Svarthaugen, brøyting og parkeringsavgifter.

Sau i hytteområdet er blitt et omfattende problem for mange og styret må arbeide for løsninger av dette med beitelag, Øyer fjellstyre og kommunen. Det var mange synspunkter på denne saken.

Styret vil også arbeide for en mer framtidrettet avfallshåndtering for hytteområdet ved å få etablert stasjonære avfallskonteinere, såkalte molokker, for bedre håndtering av avfall.

Handlingsplanen ble enstemmig godkjent.

7. Behandling av innkomne saker.

Møteleder presenterte de innkomne sakene for behandling i årsmøtet.

Styret foreslår at vedtektene endres slik at leder velges for to år, alternerende med valg av nestleder, som allerede velges for to år i følge vedtektene. Vedtektsendringen vil gjelde fra årsmøtet i 2024.

Styret vil også at valgkomiteen skal foreslås av styret og at dette skal vedtektsfestes.

Begge forslag ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

Fra valgkomiteen kom det identisk forslag til styrets forslag om vedtektsendring vedrørende funksjonsperiode for leder. De kom også med forslag til økning av godtgjørelse for styreverv. Dette ble nedstemt.

Forslag om videre arbeid med «sausaken» er ivaretatt gjennom handlingsplanen.

8. Valg

Medlem av valgkomiteen, Jon Blikset, presenterte valgkomiteens innstilling. Møteleder ledet valget. Det ble avgitt stemmer enkeltvis for de styremedlemmene som er på valg. Ellers ble valgene gjort ved akklamasjon ettersom det ikke ble stilt motkandidater til noen av funksjonene. Valgkomiteen velges for ett år. Fra neste år vil styret foreslå valgkomite.

Styret vil for 2023/24 bestå av:

Leder:	Kai Olsen	2024
Nestleder:	Bård Eirik Thorsen	2025
Sekretær:	Kjell N. Lilleeng	2024

Kasserer:	Mari Botterud	2025
Styremedlem:	Anne Karin Lien	2024
Varamedlem:	Grethe Eng	2024

Veg- og vedlikeholdskomiteen:

Kåre Odden	2025
Eivind Elvebakken	2024
Dag Floberghagen	2024

Påskeskirennkomiteen:

Grethe Eng	2025
Roger Synslien	2024
Lene Reistad	2024

Sti- og turkomiteen:

Oddmund Rustbakken	2024
Kristian Hansen	2024
Marianne Holen	2025

Valgkomiteen:

Jon Blikset	2024
Frank Strangstad	2024
Per Aspelund	2024

Leder, Kai Olsen, takket for tilliten ved å bli gjenvalgt. Han takket også nestleder, Trond Andresen, for all hans innsats nedlagt i styret.

Helt avslutningsvis delte Marianne Holen ut premier til vinnere av topturkonkurransen.

Tretten 27. august 2023



Marianne Holen

Kjell N. Lilleeng (referent/sekretær)



Heidi Pålsrud



MØTELEDER